
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Věžnice konaného dne 13.11.2018.

Usnesení č. to9l2oL8:

Zastupite|stvo obce Věžnice schvaIuje ověřovate|e zápisu pana Jaros|ava Kunce a pana Adama
Drahoše.

Usnesení č. L3:o|2ot8:

Zastupite|stvo obce Věžnice schvaIuje program zasedánív před|oŽením znění - viz pří|oha zápisu č. 1..

Návrh usnesení č. 1'1'1'/2018:

Zastupite|stvo obce Věžnice schvaIuje darovací smlouvu mezi Magistrátem města J ih|avy a obcí

VěŽnice a pověřuje starostu obce podpisem této sm|ouvy. Viz pří|oha zápisu č.2.

Usnesení č. LL2|2ot8:

Zastupite|stvo obce Věžnice schvaluje nákup pozemku par .č' 366117 o výměře 1315m2 v k. ú. Horní
Věžnice od Sportovního k|ubu Věžnice za cenu 25Kčza metr2' Zastupitelstvo obce pověřuje starostu

obce podpisem kupní sm|ouvy na daný pozemek. Viz pří|oha zápisu č' 3'

Usnesení č. LL3l2oL8:

Zastupite|stvo obce Věžnice schvaIuje pro Sportovní k|ub Věžnice předkupní právo na pozemek par. č'
366/17 o výměře 1315 m2 v k. ú. Horní Věžnice. A to pokud se nepodaří získat dotace na vybudování

víceúčeIového sportovního hř iště na tomto pozemku.

Usnesení č. LL4|2ot8|

Zastupite|stvo obce Věžnice schvaIuje č|eny výboru pro s|edování postupů MA21. a Zdravé obce
Věžnice: Zodpovědný po|it ik MA21 - starosta David Drahoš, koordinátorka MA 21 - Radka

ChaIupníková, HS Věžnice - A|eš Adamec, SHR Věžnice - Luboš Sed|áček, SDH Věžnice - Vác|av

ChaIupník, Babinec _ Anna Cha|upníková, KoIpingova rodina Věžnice - |ng' Bc. Josef Má|ek, Domov
sv. FIoriána _Zuzana Nechváta|ová, Sportovní k|ub Věžnice - Marek ChaIupník, obec Věžnice -

Jaros|av Kunc, MC Borůvka - Markéta Beránková.

Usnesení č,. tl5l20t8:

ZastupiteIstvo obce Věžnice schvaIuje rozpočtové opatření č,4/201'8, viz příloha č. 4.

Usnesení č'. tL6l2ot8:

Zastupite|stvo obce Věžnice schvaIuje sm|ouvu č.: 1030045029/0o1' o budoucí sm|ouvě o zřízení

věcného břemene sf irmou E.oN Distr ibuce, a.s. v před|oženém znění-viz pří|oha zápisu č.5'
Pod pisem sm |ouvy pověřuje sta rostu.

\



Usnesení č.LL7l20t82

Zastupitelstvo obce Věžnice schvaIuje sm|ouvu č. |Z-L2-2ooo75s/v1/L o budoucí sm|ouvě o zřízení

věcného břemene a dohodu o umístěnístavby s f irmou Črz oistr ibuce, a's. v před|oženém znění- viz

pří|oha zápisu č. 6. Podpisem sm|ouvy pověřuje starostu'

Usnesení č.tl8l2oL8z

Zastupite|stvo obce Věžnice schvaluje Dohodu o způsobu provedení údržby ochranného pásma

s firmou čEPs, a.s. o |ikvidaci ná|etových dřevin pod WN v před|oženém znění- viz pří|oha zápisu č.

7. Podpisem dohody pověřuje starostu.

Usnesení č. LL9lZoL8l

Zastupite|stvo obce Věžnice schvaIuje vybudováníchodníku okolo nové obecní budovy a nové

hasičské zbrojníce firmou Rekostav Polná za cenu 21]. 689 Kč bez DPH. Viz pří|oha zápisu č. 8.

Podpisem sm|ouvy o dí|o pověřuje starostu.

Usnesení č'.t2ol2oL8:

Zastupite|stvo obce Věžnice souh|asís obsazením uvo|něného pracovního místa po p. Anně Novotné

paní Kristýnou Perničkovou. A to od 1. 12. v rozsahu 1,00 pracovního úvazku. Paní Krisdna

Perničková bude zároveň zastávat i pozici knihovnice v obecní knihovně.

Usnesení č. t2l|2oL8z

Zastupite|stvo obce Věžnice schva|uje dodatek č.1 ke sm|ouvě o sm|ouvě budoucí kupní s Markem

Cha|upníkem a Radkou Cha|upníkovou. Viz pří|oha zápisu č.9.

L


